Gazareni Magi, 285, t. I.
 Gehennae memoria quam salutaris, 983, t. I. Prae oculis semper habenda, 410. Gehennam increduli non credunt, 1010, t. I.
 Gehennae ignis daemonibus, nobis vero regnum caelorum deputatur, 287. Gehennae communitio necessaria, 450, tom. I.
 Gehennam comminatur Deus, ut a gehenna liberet, 553, 556, t. II.
 Gehennam qui semper timet, nunquam in gehennam incidet, 73, t. II.
 Gehennae meminisse oportet, 146, t. V.
 Gehennae metus malum de medio tollit, 582, t. V.
 Gehennae fides non neganda, 290, t. VI.
 Gehenna futura esse probatur, 418, t. VII.
 Gehenna quo in loco sit, 673. Gehennae commemoratio utilis, 674. Gehennam esse probatur, 672, 675, 674, 673, 676, t. IX.
 Gehennae imago est Sodomorum incendium, 420, t. IX.
 Gehenna non minus, quam regnum, Dei providentiam ostendit, 585, t. XI.
 Gehenna pejor est regni caelorum amissio, 27, t. XI.
 Gehenna ipsa intolerabilius est de regno excidisse, 280, 281, t. XI.
 Gehennam quidam putabant esse temporaneam, non aeternam, 479, t. XI.
 Gehennam non effugiet qui gehennam despicit, 477, tom. XI.
 Gemello epistola Chrysostomi, 650. Alia, 678. Alia, 690. Alia, 720, t. III.
 Gemellus magistratum gerebat, 678. Baptismum susceperat, 691. *Vide notas*, t. III.
 Gemitus spiritus quis, 159, t. V.
 Gemmae ex profundo maris educebantur, 76. Gemmarum vanitas et inutilitas, 590, t. IV.
 Gemmarum et margaritarum inutilitas, 237, t. II.
 Genealogiae modus optimus, 203, t. IV.
 Genealogiae Christi ratio, 39. In genealogia Christi cur tres reges omissi sunt, 59, t. VII.
 Genealogiarum nimia curiositas prohibetur a Paulo, 695, tom. XI.
 Generatio in quo differat a processione, 814, t. III.
 Generatio filiorum, imago resurrectionis, 151, t. IV.
 Generatio Christi duplex, 26, t. VII.
 Generatio Christi terrena admodum stupenda, 25, tom. VII.
 Generatio Unigeniti non ratione inquirenda, 137, tom. VIII.
 Generationem divinam Christi, ratio in humana non attingunt, 689, t. VIII.
 Geneseos liber scriptus post multas ab Adamo generationes, 96, t. II.
 Genesis cur vocatur liber generationis caeli et terrae, 99, tom. IV.
 Genesis auctor Moyses, et Spiritu Sancto revelante, 431, tom. VI.
 Genesis. Genealogiae omnia quidam adscribebant, 828, t. I.
 Genesis et fatum non admittenda, 731. Omnium deterrima doctrina, 763, t. II.
 Genesis nihil potest inducere, 758. Genesis si est, nec iudicium, nec fides, nec Deus est, 768, t. II.
 Genesis, fatum, cursus astrorum, non nostrae regunt, 282, t. VI.
 Genesis quid sit, 691, t. VII.
 Genesis seu genealogia, vana disciplina, 63, t. VII.
 Genesis sive genealogiae tyrannus in Ecclesiae dogmata inducta, 691, t. VII.
 Genesis seu genealogia a christianis nonnullis adhibebatur, 625, t. X.
 Genealogiae Antiochia multi, 58, t. X.
 Genesis seu genealogia perniciosum dogma, 507, tom. XI.
 Genealogia impugnatur, 517, t. XII.
 Gentes cur haereditas Christi, 215, t. V.
 Gentes inter et Samaritanos magnum discrimen, 183, tom. IX.
 Gentium initium fuit Cornelius centurio, 175, t. IX.
 Gentium vocatio praedicta, 187, t. VII.
 Gentium idola et simulacra, 242, t. X.
 Gentes integras absorptae, 49, t. XI.
 Gentiles divinae substantiae definitionem efferre non audent, 742, t. I.
 Gentilibus quomodo probandum est Christum esse Deum, 815. Ex iis videlicet quae apud nos et illos in confesso sunt, 815, t. I.
 Gentiles iudicium extremum credunt, 1011, t. I.
 Gentiles ad Christum conversi ex canibus filii evadunt.

- 813, t. I.
 Gentilium doctrina inutilis, 18, t. II.
 Gentiles simiam, crocodilum, canem adoraverunt, 113, tom. II.
 Gentiles mundum a Deo non factum mentiuntur, 121. Dicebant non esse legem naturalem, 153. Humano sanguine aras suas credebant, 534, t. II.
 Gentiles Deum culpant quod tam pulchrum mundum fecerit, ut pro Deo habitus sit, 114, t. II.
 Gentilium error extinctus, 537, t. II.
 Gentiles et Judæi fugati in expulsione Chrysostomi, 553, tom. III.
 Gentiles christianis exprobrabant quod Christi leges violarent, 197, t. III.
 Gentiles quidam dicebant materiam præexistere, 29, 30.
 Gentilium creaturas adorantium stultitia, 60, 61, 581. Gentilium amentia in animalium rerumque vilium cultu, 68, tom. IV.
 Gentilium dii non sunt dii, 241, t. V.
 Gentiles adorabant aerem et solem, 471, t. V.
 Gentilium statuarum, festa, publici conventus, initia et mysteria, turpissimarum rerum monumenta, 510, tom. V.
 Gentilium aræ, templa, festa a christianis abolita, 273, tom. V.
Gentiles Athei sunt, quia cum multos deos elegerint, ab uno exciderunt, 553, tom. V.
 Gentiles ex hominibus deos faciebant, 209, tom. VI.
 Gentiles puerulis similes, 538, tom. VII.
 Gentiles condemnant Judæos: nam illi, ad quos non venit Christus, crediderunt; Judæi vero non crediderunt, etsi ad eos venerit Christus, 633, 636, tom. VII.
 Gentiles ad fidem non accedebant ob malam christianorum vitam, 207, 208, t. VII.
 Gentiles ad Judæos, qui crediderint, unum esse futuros prædicatur, 611, 612, tom. VII.
 Gentiles christianis improperabant, quod nec signa fierent, nec caritas inter illos esset, 594, t. VIII.
 Gentilium quorundam philosophia et virtus, 286, t. VIII.
 Gentiles quidam filios suos dæmonibus devoverunt, 458, tom. VIII.
 Gentiles philosophi inanis gloriæ causa virtutem exercebant, 164, t. VIII.
 Gentiles confutantur, 112. Illos christianorum ignavia et ignorantia in errore confirmat, 142, t. VIII.
 Gentiles ad majorem nobilitatem deducti, quam Judæi, 46, t. XI.
 Gentiles cur ad fidem non accederent tempore Chrysostomi, 531, t. XI.
 Generis vilitas non debet in opprobrium proferri, 118, tom. IX.
 Genua tangere mos vetus supplicantium, 496, t. I.
 Genua flectenda ad orandum, 668, t. IV.
 Germanus presbyter ad Theophilum missus a Chrysostomo, 531. Epistolam cleri et populi constantinopolitani ad Innocentium detulit, 537, t. III.
 Gerarenorum in Isaacum invidia, 458, t. IV.
 Gerontius in Macedonia episcopus, 706, t. III.
 Gerontius presbyter in Phœniciam ad conversionem gentilium mittendus, secundum Chrysostomi sententiam, 637, 638. Gerontio presbytero scribit Chrysostomus, 638. Is conversionem gentilium in Phœnicia curat, 638, 639, t. III.
 Gestus incompositi et tumultus in Ecclesia quam indecens, 99, t. VI.
 Gigantes in Scriptura quinam, 191, t. IV.
 Gleucium sive musteum oleum, pharmaci genus, 629, tom. III.
 Gloria voluptatem affert, 163, t. III.
Gloria Deo propter omnia, dictum Chrysostomi, 510, tom. III.
 Ad gloriam Dei quomodo agitur, 957, 958 *et seqq.* Ad gloriam Dei oburgare possumus, 958. Item silere, loqui, flere, dolere, etc., 959, t. I.
 Gloria vera quæ, 538, 539. Gloria tum augetur cum invidia proculcatur, 785, t. I.
 Gloria humana cadit tanquam flos fœni, 512, 513, t. I.
 Gloriæ vanæ ventus pestis quardam est, 446. Gloria vana, tyrannus, 400. Vana gloria bona opera inutilia reddit, 400. Gloria vana longe infestior illo Sirenarum portento, 646, 649. Gloriæ vanæ alimentum honores et laudes, 688. Gloria vana, res odiosa, 607, t. I.
 Gloria mundi quam fluxa, 604, t. I.
 Gloriæ humana vilitas, 606, t. I.
 Gloriæ vanæ cupido ingens malum, 537, t. I.
 Gloriam contemnat oportet episcopus, 684, t. I.
 Gloria a Deo vera gloria est, 665, t. IV.
 Gloria vana damnabilis, 195. Quantum malum, 55. Ex huius operibus cavenda, 283, 284. Gloria inani nihil turpius est qui honore præveniri vult, 703, t. IV.
 Gloria humana virtutem sequitur, 53, t. IV.
 Gloriam Domini non a nobis tantum, sed et ab aliis elucere oportet, 65, t. IV.
 Gloria Dei perpetua, nullum potest pati detrimentum, 395, t. V.
 Gloria vera quæ, 438, t. V.
 Gloria hominis quæ, 510, t. V.
 Gloria ex rebus humanis nulla esse potest, 69, t. V.
 Gloria hominis virtus, 240. Fontes, ambulacra, porticus, balnea, aurum, argentum, etc., sunt gloria domus, non gloria hominis, 240, t. V.
 Gloria et securitas in Deo simul sunt, secus in hominibus, 70, t. V.
 Gloriæ futuræ spes omnia facilia reddit, 59, t. V.
 Gloria sanctorum Domini est vicisse per Dei operum, 493, tom. V.
 Gloria et honor hominis quidnam vere sint, 117, t. V.
 Gloria humana non querenda, 236, t. V.
 Gloria hominis quæ vere sit, 515, t. V.
 Gloria inanis exagitur, 234, t. V.
 Gloriam Deo dant prophætæ, 597, t. V.
 Gloriam in Deo, est ornatus omnium maximus, 69, t. V.
 Gloriam quando liceat, 377, 379, t. V.
 Gloria Dei quid, 70, t. VI.
 Gloria, potentia, divitiæ, nobilitas, nomina sunt eorum alios, res apud Christi servos, 572, t. VII.
 Gloria et substantia una Patris et Filii, 544, t. VII.
 Gloriam consequitur qui gloriam spernit, 51, t. VII.
 Gloria augetur per humilitatem, 632. A gloria celesti privari pœna major est, quam igui trahi, 517, t. VII.
 Gloria vana vitanda, 202; probos etiam invadit, 273; vanæ gloriæ ulcus curat Christus, 570, t. VII.
 Gloria vana semper evacuanda, maxime vero in oratione, 276, t. VII.
 Gloriæ vanæ cupiditas divitiarum amorem parit, 289, tom. VII.
 Gloria humana quam mala, 43. Est profunda ebrietas, 44, t. VIII.
 Gloria vera quæ, 171. Vana gloria animam deturq, 219. Illa nihil deterius, 197, t. VIII.
 Gloriæ vana: perniciosa, 170, t. VIII.
 Gloria acquiritur cum gloria Dei queritur, 46, t. VIII.
 Gloriam quomodo adipisci possumus, 166, t. VIII.
 Gloria quasi Unigeniti quid sit, 81, 82, t. VIII.
 Gloria humana, vera est larva, 44. Nulla afficit voluptate, 45. Ex abjecto animo prodit, 45. Omnia bona eliminat, 45, tom. VIII.
 Gloria, non fluxa, sed immortalis amanda, 243, t. VIII.
 Gloria vana. *Vid.* Vana gloria.
 Gloria vera amanda, 572, t. IX.
 Gloria quam querenda, 212, t. IX.
 Gloria secularis, confestim avolat, illa vero quæ ex spiritualibus nascitur manet, 646, t. IX.
 Gloriam qui contemnit, majori fulget gloria, 75, 120, tom. IX.
 Gloria inanis perniciosa, 568; est mater gehennæ, *ibid.* Omnia bona pessumdat, 569, t. IX.
 Gloriam vanam qui expetit, a virtutum exercitio desistet, 212, 215, t. IX.
 Gloriæ vanæ contemptus, 50. A gloria vana quam alieni apostoli, 240, t. IX.
 Gloriæ auctor est diabolus iis qui vigilant, 578, t. IX.
 Gloriæ inanis cupidus, mancipis servillor, 463, t. X.
 Gloria huius mundi, umbra est gloriæ, 604, t. X.
 Gloriam si adipisci velis, gloriam repelle, 695, t. X.
 Gloriam non omnes, resurrectionem omnes assequuntur, 433, 436, t. XI.
 Gloria quæ a Deo est, sola querenda est, 673, t. XI.
 Gloriam qui despicit, est philosophus, 581, t. XI.
 Gloriæ consequendæ alia ratio non est, quam gloriam fugere, 235, t. XI.
 Gloria est adorare Jesum Christum, 234, t. XI.
 Gloria boni est habere quos ornet suis beneficiis, 489, tom. XI.
 Gloriæ inanis studium, qua ratione fugiendum, 214, t. XI.
 Gloria humana nihil abjectius, 673, t. XI.
 Gloriam qui non concupiscit, jam illam assecutus est, 674. Concupiscentia gloriæ magnum affert detrimentum, 674, t. XI.
 Gloriæ humanæ qui servus est, ipsis mancipiis abjectior efficitur, 676, t. XI.
 Gloria vana ut fumus abit, 676, t. XI.
 Gloria exterior sæpe deformitatem obtegit, 676, t. XI.
 Gloria hominum non egemus, et in hoc Deo æquales sumus, 676, t. XI.
 Gloria improborum, turpitudine potius est quam gloriæ, 674, t. XI.
 Gloriæ amor ad turpia inducit, 675, t. XI.